
 

 

 

 

 

Ogłoszenie 

o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na  

„Wykonanie rozbudowy dwóch posiadanych urządzeń zabezpieczenia sieci Juniper SRX3400 

o dodatkowe karty i interfejsy optyczne 10G oraz rozbudowy dwóch posiadanych urządzeń 

CheckPoint 12600 o dodatkowe dwie karty interfejsów optycznych 10G” 

  

 

 

Małopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie informuje o: 

 

1) unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych 

przetargu nieograniczonego w części I (wykonanie rozbudowy dwóch posiadanych urządzeń 

zabezpieczenia sieci Juniper SRX3400 o dodatkowe karty i interfejsy optyczne 10G) z 

powodu niezłożenia żadnej oferty, 

 

1) wyborze w części II (wykonanie rozbudowy dwóch posiadanych urządzeń CheckPoint 12600 

o dodatkowe dwie karty interfejsów optycznych 10G) oferty złożonej przez: APIUS 

TECHNOLOGIES S.A. z siedzibą w Krakowie, ul. Moniuszki 50. 

Uzasadnienie wyboru– oferta nie podlegająca odrzuceniu, jedyna złożona w postępowaniu. 

 
Streszczenie oceny ofert w części II 

Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Cena” 

Razem 

APIUS TECHNOLOGIES S.A. 

ul. Moniuszki 50, 31-523 Kraków 
100,00 100,00 

 

Kraków, 19 września 2018r. WAG.II.261.1.9.2018 


